
 

 

 

 

 � 

Výlukový jízdní řád  
 

platný 29., 30. dubna, 1., 6., 27. a 28. kv ětna 2017  
 

 Jízdní řád CYKLOHRÁČKU   h PID  
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  9780 

 c 
   9782 

 c 
          

  Ze stanice               
 Praha Masarykovo nádraží hP  £+ 9 18   £+ 13 18           
 Praha-Bubny hP  Ý 9 23   Ý 13 23           
 Praha-Dejvice h0  Ý 9 29   Ý 13 29           
 Praha-Veleslavín hB  Ý 9 38   Ý 13 38           
 Praha-Ruzyně hB  Ý 9 43   Ý 13 43           
 Hostivice 121,122 h1  / Ý 9 48   Ý 13 48           

0 Hostivice 120,122 h1  Ý 9 53   Ý 13 53           
3 Jeneč zastávka h1  Ý C 9 58   Ý C 13 58           
5 Hostouň u Prahy h1  Ý Y 10 01   Ý Y 14 01           
6 Dobrovíz-Amazon h1  Ý K p¢¢   Ý K p¢¢           
7 Dobrovíz h1  Ý L 10 03   Ý L 14 03           

10 Středokluky h1  Ý O 10 09   Ý O 14 09           
11 Tuchoměřice h1  Ý H 10 12   Ý H 14 12           
14 Noutonice h2  Ý R 10 16   Ý R 14 16           
19 Kováry h3  Ý Á 10 22   Ý Á 14 22           
21 Zákolany zastávka h3  Ý Č 10 26   Ý Č 14 26           
23 Koleč h4  Ý E 10 30   Ý E 14 30           
30 Podlešín 110 h5  / Ý K 10 40   Ý K 14 40           

 Podlešín 121 h5  Ý  10 41   Ý  14 41           
 Slaný předměstí  Ý  10 46   Ý  14 46           
 Slaný  / £+  10 52   £+  14 52           
  Do stanice    Zlonice           

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   9781 
 c )# 

   9783 
 c )# +! 

         

  Ze stanice     Zlonice          
 Slaný   £+ 11 01   £+ 16 57          
 Slaný předměstí   Ý 11 05   Ý 17 01          
 Podlešín 121 h5  /  Ý 11 10   Ý 17 06          

0 Podlešín 110 h5   Ý 11 11   Ý 17 07          
7 Koleč h4   Ý 11 22   Ý 17 18          
9 Zákolany zastávka h3   Ý 11 26   Ý 17 22          

11 Kováry h3   Ý 11 30   Ý 17 26          
16 Noutonice h2   Ý 11 38   Ý 17 35          
19 Tuchoměřice h1   Ý 11 43   Ý 17 40          
20 Středokluky h1   Ý 11 47   Ý 17 46          
23 Dobrovíz h1   Ý 11 51   Ý O17 50          
24 Dobrovíz-Amazon h1   Ý p¢¢   Ý O17 53          
25 Hostouň u Prahy h1   Ý 11 53   Ý O17 54          
27 Jeneč zastávka h1   Ý 11 57   Ý O17 57          
30 Hostivice 120,122 h1  /  Ý 12 02   £+ 18 02          

 Hostivice 121,122 h1   Ý 12 04    K18 05          
 Praha-Ruzyně hB  /  Ý 12 09    N18 10          
 Praha-Veleslavín hB  /  Ý 12 14    N18 15          
 Praha-Dejvice h0  /  Ý 12 24    18 24          
 Praha-Bubny hP  /  Ý 12 30    M18 32          
 Praha Masarykovo nádraží hP L5  /  £+ 12 39    18 40          
  Do stanice               

O nástup a výstup pouze u prvních tří vozů 
£+ jede v E a � do 29.X.  

)# CYKLOHRÁČEK +! 9783 / 19735 f Středokluky - Praha 
Masarykovo n. v E a � do 29.X 

N nástup a výstup nelze z posledního vozu 
M nástup a výstup pouze u prvních čtyř vozů 

 
 

 
Vážení cestující,  
z důvodu výluky ve stanici Praha- Smíchov bude přijato následující 
opatření: 
 
Všechny vlaky CYKLOHRÁČKU (vlaky Os 9780 až 9783) budou ve dnech 
výluky vedeny dle výlukového jízdního řádu v úseku Praha – Hostivice 
odklonem přes Prahu-Dejvice z/do Prahy Masarykova nádraží. V úseku 
Hostivice – Slaný jedou dle pravidelného jízdního řádu. Večerní vlak 
Os 9783 jede spojený s vlakem Os 19735 až do stanice Praha Masarykovo 
nádraží. 
 
 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování 
 


